predictus iudex petrus de mandato et ad 

preces partium predictarum per manus 

predicti notarii Robberti feci redigi hoc 

presens scriptum in puplicum documentum. 

quod ego robbertus puplicus castri casalfani 

notarius mandato dicti iudicis petri de 

voluntate et consensu partium utriusque 

partis precibus et mandato scripssi et meo 

solito signo signavi actum in castro casalfani 

sollepniter sub anno mense et indictione 

pretitulatis 

 Ego petrus iudex testis sum et signum  

feci 

 Ego iohannes de nicola testis sum et 

signum  feci 

 Ego rao filius iohannis testis sum et 

signum  feci 

 Ego guillelmus de benedicto testis et 

signum  feci 

 Ego marinus de iacobo testis et signum 

 feci 

soddisfazione e si saranno emendati. E affinché 

si abbia più piena fede in questo atto, io predetto 

giudice Pietro per mandato e per le preghiere 

delle predette parti, per mano del predetto notaio 

Roberto feci redigere questo presente atto in 

pubblico documento che io Roberto, pubblico 

notaio del castro di casalfani, per comando del 

detto giudice Pietro con la volontà e il consenso 

delle parti, per le preghiere e il mandato di 

entrambe le parti scrissi e con il mio solito segno 

contrassegnai. Redatto nel castro di casalfani 

solennemente nell‟anno, nel mese e 

nell‟indizione sopraindicati. 

 Io Pietro giudice sono testimone e il segno 

 feci. 

 Io Giovanni de nicola sono testimone e il 

segno  feci. 

 Io Rao, figlio di Giovanni, sono testimone 

e il segno  feci. 

 Io Guglielmo de benedicto sono 

testimone e il segno  feci. 

 Io Marino de iacobo sono testimone e il 

segno  feci. 

Note: 

(A) Il dicembre del 1068 corrisponde alla VII indizione e al 31° o 32° anno del principato di Landolfo a Benevento. 

Correggendo l‟anno a 1065, l‟indizione è corretta e il 29° anno di principato di Landolfo è ammissibile. 
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(41-42) Doc. 410 (CCCCX) an. 1070. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

ihesu christi dei eterni: octavo anno comitatus 

domini riccardi gloriosi francorum comes in 

urbe averse: et duodecimo anno principatu 

eius capue. cum domino iordano filio eius 

mense februario obtava indictione: ideoque 

ego rainaldo filio quondam asgocti vicicomiti 

qui fuit ex genere francorum et ego 

suprascripto rainaldo per absolutione et 

voluntarie de domino ubberto franco qui 

nominatur de illum episcopum: A presenti die 

promptissima boluntate pro amore dei 

omnipotenti: et beati blassii christi confessoris